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Друга ліга А
2025/26 1-й тур, Матч №1

Субота, 26.07.2025, 10:00, "Іван", Одеса. 35°C.

«Реал Фарма» Одеса

1 : 1

«Ужгород» Ужгород

23 Друі Олексій
10 Хоренженко Владислав
13 Гайваненко Валерій
33 Щербак Нікіта (К)
24 Чернов Ілля
78 Щекотилін Максим
5 Чоловський Володимир
15 Скрипнік Олексій
20 Фабер Олександр
44 Марченко Максим
11 Золкін Андрій

Запасні
1 Подгородецький Максим
14 Шихалєєв Едуард
22 Сорочан Дмитро
18 Крисань Єгор
99 Шарнін Артємій
4 Співаченко Георгій
16 Якимович Володимир
7 Лиховидов Микола

Тренер
Полтавець Валентин

99 Коцан Андрій
4 Вовкунович Іван
44 Ільчук Іван (К)
42 Савчук Олександр
20 Шух Дмитро
6 Антошин Дмитро

33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука

17 Кічун Максим
7 Вишневський Олег
88 Коваленко Дмитро
29 Минайленко Максим

Запасні
21 Гливка Владислав
3 Вашкеба Юрій
8 Волошин Євгеній
77 Бисага Максим
13 Гречка Ерік
70 Мориляк Іван
23 Мукомела Євген
14 Смокоровський Роберт
10 Тищук Павло

Тренер
Лобода Яромир

Арбітр:
Артеменко Артем
Асистент 1:
Кравчук Павло
Асистент 2:
Резніченко Олег
4-й арбітр:
Гірс Олексій
Спостерігач арбітражу:
Козачук Юрій
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Друга ліга А, 2025/26, 1-й тур, Матч №1
Субота, 26.07.2025, 10:00, "Іван", Одеса. 35°C.

«Реал Фарма» Одеса 1 : 1 «Ужгород» Ужгород
44 Марченко Максим 10'

28' 7 Вишневський Олег

20 Фабер Олександр 38'

44' 42 Савчук Олександр

58' 4 Вовкунович Іван
23 Мукомела Євген

58'
33 Емере Антоній Даніель
Чуквебука
70 Мориляк Іван

33 Щербак Нікіта
18 Крисань Єгор 62'

11 Золкін Андрій
16 Якимович Володимир 62'

69' 7 Вишневський Олег

71' 6 Антошин Дмитро
8 Волошин Євгеній

71' 88 Коваленко Дмитро
10 Тищук Павло

20 Фабер Олександр
22 Сорочан Дмитро 80'

44 Марченко Максим
4 Співаченко Георгій 80'

82' 20 Шух Дмитро
77 Бисага Максим

15 Скрипнік Олексій
7 Лиховидов Микола 90+2'

90+6' 70 Мориляк Іван

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


